АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08. 2020 г.	                                  № 53		                  ст. Калининская

Об исключении объектов недвижимости
из реестра муниципального имущества
Калининского сельского поселения

На  основании Областного закона от 04.08.2020 № 354-ЗС «О внесении изменения в областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области»,
руководствуясь Уставом Калининского сельского поселения,

                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изключить из реестра  муниципального имущества Калининского сельского
поселения объекты недвижимости, согласно приложению  к данному    постановлению.
2.Ведущему специалисту - главному бухгалтеру снять с баланса Администрации Калининского сельского поселения в раздел «Имущество казны» объекты недвижимости,   согласно приложению  к данному постановлению.
3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте               Администрации Цимлянского района  в разделе «Поселения»  и вступает в
силу после официального опубликования (обнародования).
4.Контроль над выполнением данного постановления оставляю за собой.

 Исполняющий обязанности
 Главы Администрации
 Калининского  сельского поселения	                              Т.В. Недоморацкова

                                                                                                                                                  Приложение
                                                                                                                                                  к постановлению № 53  от 12.08.2020

	№
п/п
	Наименование объектов
	Адрес
	Кадастровый (условный) номер
	Документ - основание
	Площадь (протяженность)

	1.
	Автодорога с асфальтобетонным покрытием
	х. Карнауховский,
ул. Центральная

	61:41:0000000:19148
	Областной закон от 04.08.2020 № 354-ЗС «О внесении изменения в областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области»
	525 м

	2.
	Земельный участок
	х. Карнауховский,
ул. Центральная
	61:41:0000000:18859
	Областной закон от 04.08.2020 № 354-ЗС «О внесении изменения в областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области»
	4318 кв.м.

	3.
	Автодорога с асфальтобетонным покрытием
	х. Карнауховский,
ул. Мира
	61:41:0000000:19150
	Областной закон от 04.08.2020 № 354-ЗС «О внесении изменения в областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области»
	199 м

	4.
	Земельный участок

	х. Карнауховский,
ул. Мира
	61:41:0000000:18858
	Областной закон от 04.08.2020 № 354-ЗС «О внесении изменения в областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области»
	1195 кв.м.

      Исполняющий обязанности
      Главы Администрации
      Калининского  сельского поселения	                              Т.В. Недоморацкова